
UCHWAŁA Nr 218/2020  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II      
w Trzciance w trybie przetargu nieograniczonego 
. 
  
 

Na podstawie § 5 ust. 1 i § 7 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 
których podmiotem tworzącym jest Powiat Czarnkowsko – Trzcianecki (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 
3298),zmienionej uchwałą Nr IX/60/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2015 
r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4484)  Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego aktywów trwałych Szpitala 
Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, t.j.: 
-   zespół prądotwórczy, rok produkcji 1984, nr inwentarzowy  3-34-343-1, zamortyzowany,  
-   agregat prądotwórczy, rok produkcji 1983,  nr inwentarzowy  3-34-343- 2, zamortyzowany, 
-   ambulans medyczny Mercedes, rok produkcji 2001 (nie zamortyzowany), nr inwentarzowy  7-74-     
    43-7, nr rejestracyjny PCT P543, 
-  ambulans medyczny VOLKSWAGEN T4, rok produkcji 1998, nr inwentarzowy 7-74-743-4, nr  
   rejestracyjny PCT C192 -zamortyzowany. 
 
2. Cenę wywoławczą oraz warunki zbycia aktywów trwałych określi Dyrektor Szpitala Powiatowego 
w Trzciance, w oparciu o § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego  z dnia 26 marca 2013 r.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II                
w Trzciance. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
Członkowie Zarządu:                Feliks Łaszcz 
 
 
1. Sławomir Kryger ……………………….............                          …………………….  
 
2. Włodzimierz Ignasiński ……............................... 
 
3. Waldemar Pawłowski …..………….................... 
 
4. Jan Pertek  ..………………………………...…... 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 218/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia  25 czerwca 2020 r. 

 
 
 

Zgodnie z § 5 ust. uchwały Nr XXIX/227/2013 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 26 marca 2013 r. zbywanie, oddawanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie

aktywów trwałych spzoz wymaga każdorazowo zgody Zarządu Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego.   

 

Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance wnioskiem ozn. SzP.S.PWZ.R-

013/35/2020 z dnia 8 czerwca 2020 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na zbycie aktywów trwałych Szpitala Powiatowego w 

Trzciance w drodze przetargu nieograniczonego. 

 

Do wniosku Dyrektora  dołączona została uchwała nr 5/RS/2020 Rady Społecznej Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance z dnia 4 maja  2020 r. w sprawie zbycia aktywów 

trwałych pozytywnie opiniująca zamiar zbycia aktywów wymienionych we wniosku Dyrektora. 

 

Ponadto Dyrektor uzasadnia swój wniosek faktem, iż agregaty prądotwórcze opisane we wniosku       

są technologicznie przestarzałe, wyeksploatowane i wycofane z użytku. Obecnie funkcjonuje nowy,           

w pełni zautomatyzowany agregat prądotwórczy. 

Ambulanse sanitarne nie nadają się do dalszej eksploatacji w celach medycznych, często ulegają 

awariom, a ich naprawa jest ekonomicznie nie uzasadniona. Ponadto Szpital Powiatowy zakupił dwa 

ambulanse medyczne, które w pełni zastąpią te wycofane z użytku. 

 Dyrektor Szpitala oświadczył również, że zbycie wymienionych we wniosku aktywów trwałych nie 

spowoduje ograniczenia dostępności udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz nie obniży ich jakości.    

 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

 
 
 
 
 


